sponte sua repullulent, opportunutn visum est Eminentissimis et Reveren-

dissimis Dorainis Gardinalibus, in rebus fldei et morum una raecum Inqui-

sitoribus Generalibus, Decreto supra laudato monita quaedam adiungere,

quibus plenius et efficacius attingatur finis quera S. Sedes in reprobandis
erroribus sibi proposuerat, consequendum.

Memores igitur imprimis sint ad quos pertinet, necessarium esse ut

sive in Seminariis clericorum saecularium et studiorum domibus Religio-

sorum, si<'e in Universitatibus, Lyceis, Gymnasiis aliisve educationis col-

legiis vel institutis, a iuvenum institutione omnino removeantur modera-

tores atque magistri qui damnatis erroribus infecti cognoscuntur, vel eorum

suspecti merito habcintur.

Necessarium pariter erit interdicere praesertim Seminariorum alumnis

ac universim viris ecclesiasticis, ne nomen dent libellis periodicis, quibus
neoterici errores sive aperte propugnantur sive latenter insinuantur, neque

quidquam in eis publici iuris faciant. A qua regula non deflectant, etsi

aliquando gravis ratio aliud suadere videatur, nisi de consensu Ordinarii.

Consultum postremo erit sacram ordinationem differre vel etiam prorsus

denegare iis qui, quod Deus avertat, neotericis erroribus imbuti essent, quos
non ex animo raprobarent atque reiicerent.

His autem pro zelo, quo erga gregem sibi creditum animantur Ordi-

narii, ilia adiicere non omittant consilia ac remedia quae pro ratione lo-

corum et circumstantiarum opportuna iudicaverint ad zizania penitus ex

agro Domini evellenda.

Datum Romae ex Aedibus S. 0., die 28 Augusti 1907.

S. Card. VANNUTELLI.

6. Nato a Grumo-Nevano nel 1820, il M. R. P. Centofanti entro ben

presto nel seininarioAversano, ed ivi venneordinato sacerdote. Tomato
in famiglia, al suo spirito arrideva piu la solitudine del chiostro che

il mondano rumore, onde si ritiro nel Convento dei Pii operai di

S. Nicola alia carita in Napoli. E fu tale il suo attaccamento a questo

luogo del suo ritiro, che quando per la legge di soppressione del

1860 tutti i padri ne furono espulsi, egli voile rimanervi conten-

tandosi di alloggiare in una stamberga che serviva da ripostiglio per
le legna. Fu piu volte designate all'ufficio di Parroco e di Vescovo,
ma non voile addossarsi mai tanto onerosi carichi e solo la defe-

renza ai Pii operai lo indusse ad accettare 1'ufficio di Preposito Ge-

nerale dell'Ordine. Ebbe facile adito in molte nobili famiglie, e in

tutte lascio il piu caro ricordo della sua bonta. Non disdegno, anzi,
1